Российская  Федерация
Администрация Андреевского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  28 мая   2013 года                                                                                                          № 24
О внесении изменений в постановление администрации
Андреевского муниципального образования № 15 от
10.07.2007 года « Об утверждении   Положения о
предоставлении услуг в организации сбора, вывоза и
утилизации бытовых отходов и мусора в Андреевском
муниципальном образовании»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации »,

Постановляю:
        1.   Внести  в   постановление администрации  Андреевского муниципального образования  № 15 от 10.07.2007 года «Об утверждении   Положения о предоставлении услуг в организации сбора, вывоза и утилизации бытовых отходов и мусора в Андреевском муниципальном образовании » следующие изменения  :
	1. В главе 1 Положения  «Общие положения»  :
	1. В пункте 1.1. слова « правилами благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Андреевского муниципального образования, утвержденными решением Совета депутатов от 16.10.2006 года № 30» заменить на слова « Правилами благоустройства территории Андреевского муниципального образования, утвержденными решением Совета депутатов  от 18.10.2012 года № 126»
[bookmark: _GoBack]	2.  В главе 7  Положения «Вопросы организации сбора бытовых отходов и мусора» :
	1. В пункте 7.8. абзац 3 – отменить.
2.Обнародовать настоящее постановление 29 мая  2013 года на информационных стендах в специально отведенных местах обнародования и на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
	3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава администрации Андреевского МО:                                  А.Н.Яшин